execução de obras e serviços de engenharia na pavimentação em paralelepípedo das Ruas: Rua 
Principal – Distrito de Lagoa do Timóteo, Rua Jardelina Santos – Bairro Primavera, Rua 
Otávio Mangabeira – Distrito de Quaraçu, para a empresa: CONSTRUTIVA 
CONSTRUÇÕES PROJETOS LTDA – ME totalizando um valor de R$ 600.172,52 
(seiscentos mil cento e setenta e dois reais e cinquenta e dois centavos). Valor global da 
licitação R$ 600.172,52 (seiscentos mil cento e setenta e dois reais e cinquenta e dois 
centavos). Adjudicado e Homologado o objeto no dia 21 de Setembro de 2015. Cândido Sales, 
Hélio Fortunato Pereira - Prefeito Municipal.  

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

[...]

contratação de empresa para execução de obras e serviços de engenharia na pavimentação 

em paralelepípedo das Ruas: Rua Principal – Distrito de Lagoa do Timóteo, Rua Jardelina 

Santos – Bairro Primavera, Rua Otávio Mangabeira – Distrito de Quaraçu; Data do Contrato 

22/09/2015; Prazo 06 (seis) meses; Valor do Contrato R$ 600.172,52 (seiscentos mil cento e 

setenta e dois reais e cinquenta e dois centavos).. Cândido Sales, 22 de Setembro de 2015 - 

Hélio Fortunato Pereira - Prefeito Municipal